[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.12.2018                                             п. Сандово                                               № 249

[bookmark: __DdeLink__171_290265876]О внесении изменений в постановление
администрации Сандовского района от 06.08.2018 N151

В соответствии с  постановлением администрации Сандовского района от 15.10.2013 N 341/1 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области»,  администрация Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменение в постановление администрации Сандовского района от 06.08.2018 N151 «Об утверждении муниципальной программы Сандовского района Тверской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Сандовском районе Тверской области» на 2018-2023 годы, изложив Приложение в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию  и  размещению на сайте администрации Сандовского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сандовского района                               О.Н.Грязнов

image1.png